

Krogh Arkitekter ApS
CVR-nr. 30721845
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Michael Krogh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krogh Arkitekter ApS
Gl. Guldagervej 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30721845

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Michael Krogh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 864 t.kr, som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.531.731	2.214.222
Personaleomkostninger	1	(2.296.339)	(1.976.401)
Af- og nedskrivninger	2	(133.968)	(118.378)
Driftsresultat		1.101.424	119.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.100	0
Andre finansielle indtægter		7.791	9.367
Andre finansielle omkostninger		0	(64)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.128.315	128.746
Skat af ordinært resultat	3	(264.000)	(43.021)
Årets resultat		864.315	85.725
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		364.315	85.725
		864.315	85.725

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		519.483	459.305
Materielle anlægsaktiver		519.483	459.305
Anlægsaktiver		519.483	459.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		812.140	95.666
Igangværende arbejder for fremmed regning		335.000	333.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		607.079	0
Periodeafgrænsningsposter		83.742	5.555
Tilgodehavender		1.837.961	434.778
Likvide beholdninger		1.198.869	1.261.749
Omsætningsaktiver		3.036.830	1.696.527
Aktiver		3.556.313	2.155.832

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.457.127	1.092.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>2.082.127</u>	<u>1.217.812</u>
Udskudt skat		145.000	100.000
Hensatte forpligtelser		<u>145.000</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.087	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	278.021
Skyldig selskabsskat		219.000	0
Anden gæld		1.074.099	541.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.329.186</u>	<u>838.020</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.329.186</u>	<u>838.020</u>
Passiver		<u>3.556.313</u>	<u>2.155.832</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.092.812	0	1.217.812
Årets resultat	0	364.315	500.000	864.315
Egenkapital ultimo	125.000	1.457.127	500.000	2.082.127

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.153.674	1.845.243
Pensioner	110.600	100.000
Andre omkostninger til social sikring	32.065	31.158
	2.296.339	1.976.401

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	133.968	118.378
	133.968	118.378

	2014	2013
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	219.000	0
Ændring af udskudt skat	45.000	34.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.021
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.000)
	264.000	43.021

	2014	2013
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	471.993	361.667

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arkitekt Michael Krogh Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.